20　　年　　　月　　　日

ヤマハ管楽器テクニカルアカデミー

   所　長　  河　田　　章      殿

特約店名

代表者名 印

住所　〒 　－

電話 FAX

・

・

・

　を予定しています。

ふ り が な

ふ り が な

現 住 所
〒　　　－

所　　見

※入社後の担当業務は、具体的にご記入ください。

　　記入例 ： ①技術専任　②外販・技術兼務　 ③店舗・技術兼務

【推薦ご予定の特約店様にご留意頂きたき件】

　・入社後の担当業務は管楽器修理に関わる業務に従事頂く様、お取り計らい申し上げます。

　・推薦書ご提出前に貴店で面接機会を設けて頂き、所見欄にコメントをご記入お願い致します。

推  　　  薦   　　 書

下記のもの、貴校卒業後弊社にて正規雇用をお約束するものであり、貴校合格した際の入学金について減免を
お願い申し上げます。なお、弊社入社後における担当業務は、

西暦　　　　年　　　月　　　日 生

受験者
氏　　名 満　　　　歳　　　　　男　　・　　女

ヤマハ管楽器テクニカルアカデミー事務局　担当　井上

E-mail: kiminori.inoue@music.yamaha.com